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PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2026

Duke u bazuar né nenin 20 pika 1, 2, 3 dhe 4, te Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér
Administrate t¢ Hapur né Komuna, Komuna e Suharekés ka pérgatitur planin e dokumenteve te
cilat do te dalin n¢ konsultim publik me gytetaré, OJQ-¢ dhe palé tjera relevante.

Plani parasheh njoftimin me kohé té gytetaréve, organizatave té shogérisé civile si dhe organizatave
ndérkombetare pér procedurat e hartimit t¢ dokumenteve komunale, vendin dhe kohen e
konsultimeve.

Konsultimet publike organizohen nga Njésia pér Komunikim me Publikun, Zyrtarin pérgjegjés per
Konsultime publike, Drejtorite komunale, Njésite/Zyrat qé inicojné hartimin e dokumenteve.
Pér secilin konsultim publik do té mbahet procesverbali dhe n¢ permbyllje te konsultimit do té

hartojmé raportin perfundimrar, procesverbali dhe raporti do te publikohen né ueb faqe si dhe né
platformén ¢ konsultimeve publike.

https://suhareke.rks-gov.net/

https://suhareke.rks-gov.net/konsultime-publike/
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Persona pérgjegjés pér zbatimin e planit jané:

L. Kryetari I Komunes

2. Kryesuesi i Kuvendit Komunal
3. Drejtorét e Drejtorive Komunale
4. Zyrtarét e Zyrés sé Kuvendit

5. Zyrtarét ¢ Zyrés sé Kryetarit

Vérejtje: Plani mund té pésoj ndryshime varsisht nga kérkesat q¢ mund té vijné nga Kryetari i
Komunes, Kryesuesi i Kuvendit Komunal, Drejtorét Komunale, Njesité/ Zyrat, si dhe kérkesat ge
mund t€ vijne nga niveli gendrore - Qeveria dhe Ministrité,

Zyrtatja pergjegjése




